недобросовісної конкуренції, припинення недобросовісної конкуренції, накладання 
штрафів. 

(350) За інформацією Державної податкової служби України, наданої листом від 15.07.2021 

№ 8896/5/99-00-18-04-01-05 (вх. Комітету № 7-01/10009 від 15.07.2021), дохід  
ТОВ «лайфселл» за 2020 рік становить 6 978 363 500,0 (шість мільярдів дев’ятсот 
сімдесят вісім мільйонів триста шістдесят три тисячі п’ятсот) гривень. 

(351) Накладення штрафу здійснюється відповідно до частини третьої-сьомої статті 52 
Закону України «Про захист економічної конкуренції». 

(352) При визначенні розміру штрафу враховано таке: 

- поширення Тверджень 1-3 Товариством припинено;